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Bir hanımefendi dostumdan erkeklerin korkulu rüyası bayanları konu alan
bir iletiyi aldım.
 
Tıklar mısınız?
 
http://morayfevzi.blogspot.com/2011/01/hanimlar-dikkat-erkeklerin-kadindan-
ne.html
 
Haklarınızın korunmasında erkeklere ihtiyaç duymayacak kadar akıllı ve
mücadeleci olduğunuzu bilmeme rağmen sizlerin yanında olduğumu
göstermek
istedim bu gün. Ancak, üzülerek söylemeliyim ki fireni patlamış bir araç gibi
şuursuzca yol alan “Ataerkil zihniyetli İktidar” siz kutsallarımızı ‘durmak
yok yola devam’ parolasıyla ezip geçmektedir. İnsanca yaşamımız için ihtiyaç
duyduğumuz ne kadar ‘hayati kurum’ varsa maalesef aracın acımasız
dişlilerinde kan kaybetmektedir.
Doğal olarak bayanların susturulmaya, sindirilmeye çalışıldığı, Fiziki yapıları
üstün olan ve fakat suçunu bilmeyen nice masum erkeklerin içeriye tıkıldığı
bir Türkiye’de yaşadığımızı unutmayalım. Bu nedenledir ki kadın , erkek
demeden birbirimize kilitlenmemiz gerekmektedir.

 
Bayanları bekleyen tehlikenin farkında olan biri olarak zamanında bir takım
yazılarımı paylaşmıştım siz sevgili dostlarımla bilirsiniz.
 
Siz kafaları kapatılmış ve fakat aklı başında genç kızlarımıza! Bacılarımıza!
Analarımıza! Ninelerimize! Ve biz erkekleri Dünya’ya getirenlere! Bir kez daha
seslenmek istiyorum şimdi:
 
Hayata geçirilen ilkelerle sizleri baş tacı etmiş Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’e çok şey borçlusunuz lütfen unutmayınız olur mu? Onurlu yaşamanız
adına çıkarılan devrimleri uzun uzadıya anlatacak değilim. Sizler olayın
farkındasınız ama televizyon ekranına kilitlenmiş ve yayınlanan abuk sabuk
programlarla oyalıyorlar hepimizi...
 
Amerika nasıl büyüyor ve büyümekte olanları (!) nasıl küçültüyor 
sanıyorsunuz? Psikolojik Harbin en önemli silahı olan Propaganda (Film vb. )
ile silah satımı sayesinde tabii ki..
 
Özlemle ve heyecanla Anıtkabire yaptığım ziyaretlerde ülke mozaiğine renk
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katanlar olarak sizleri orada gördüğümde sevincimi kelimelerle anlatmam
mümkün değildir. Sizler ; bizlerin dayatmasına , haklarınızın tarafımızdan
korunmasına ihtiyacınız olamayacak kadar zeki ve akıllı bacılar, analar,
nineler kısacası Allah'ın bahşettiği kutsallarsınız aynı zamanda..
 
Bayanlara ne kadar değer verdiği gözlenen iktidarın (!?) aile reislerini nasıl
baskı altına aldığını umarım biliyorsunuzdur. Aile reislerinin ‘iş, aş ve benzeri
kaygılarla’ iktidarın isteklerine boyun eğdiğini ve bu nedenle baskı altında
tutulduğunuzu umarım bilmeyen yoktur ülkemizde!
 
Sonuç olarak ; düşmanımızın çok olduğunu unutmayacak kadar gerçekleri
bildiğinize inanan bir oğlunuz, , kardeşiniz , kısaca sizi seven biri olarak
doğruları görüp mücadele edeceğinize inanıyor ve en içten saygılarımla
ellerinizden öpüyorum. 
 
30 Ocak 2011 İZMİR
 
Fevzi MORAY
iletisim@politikadergisi.com
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